ГБУ «ШАХУНСКИЙ ДОМ -  ИНТЕРНАТ»
(наименование организации)

Номер
документа

Дата

ПРИКАЗ 40-ОД 14.11.2018г.

«Об утверждении Порядка уведомления работодателя о фактах обращения в целях

склонения работников ГБУ «Шахунский дом-интернат» к совершению коррупционных

правонарушений»

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать  не  действительным  приказ  №  30.2  от  «30»  октября  2015  года  «Об
утверждении  Порядка  уведомления  работодателя  о  фактах  обращения  в  целях
склонения работника ГБУ «Шахунский дом-интернат» к совершению коррупционных
правонарушений».

2. Утвердить Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в целях склонения
работника  ГБУ  «Шахунский  дом-интернат»  к  совершению  коррупционных
правонарушений (в новой редакции).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: Приказ Министерства социальной политики Нижегородской области №109-кд/гу
от  12.11.2018г.  «О  внесении  изменений  в  Порядок  уведомления  работодателя  о  фактах
обращения  в  целях склонения  руководителя  государственного  учреждения  к  совершению
коррупционных правонарушений»

Руководитель организации Директор Л.П. Кудряшова
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

	ПРИКАЗ
	Руководитель организации